CONCURSOS

FOTOGRAFIA Seleccion de la mejor fotograffa mediante voto popular.
La tematica debe estar relacionada con Casas de Garcimolina y su entorno. Puedes
enviar tu fotografia a garcimolinal8@gmail.com

DISFRACES Pon tu ingenio a trabajar y sorpréndenos con tu mejor disfraz. Habra
premio para el mejor disfraz individual y colectivo.

DIBUJO Demuestra tus habilidades artisticas con un dibujo de estilo libre. Habra
premio para los tres primeros clasificados. La seleccion de los mejores dibujos se
hara por votacion popular. En funcidn de la edad de los participantes se
estableceran diferentes categorias.

KARAOKE Concurso de Karaoke. Vamos a descubrir el talento musical que llevamos
dentro. jAnimate!

Participacion en grupo o individual. Envianos tu cancién a garcimolinal8@gmail.com.
Habra premios para todos.

CONCURSO DE TAPAS Deléitanos con tu mejor tapa. Un jurado popular
seleccionard.la tapa mas sabrosa.

» O

Este afo en el baile del Farolillo tenemos el propésito de cubrir de blanco la
Plaza del pueblo. Ven vestido/a de color blanco para el baile mas esperado por todos.

No olvides de apuntarte a los cldsicos juegos populares: Guifiote, Parchis y Bolos.
La Comisién de Fiestas colabora con RADIO POZANCO, todos los dias habra un programa

diario hecho por los nifios. Para apuntarse, habra que mandar un WhatsApp al nimero
635410281 para organizar la participacion. Se podra escuchar en radiopozanco.garcimolina.net

0S ANIMAMOS A PARTICIPAR Y
A DISFRUTAR DE LAS FIESTAS

Agradecimiento al Ayuntamiento de Garcimolina por su colaboracién.
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MARTES 9

12:00h.

13:00h.
18:00h.
18:30h.
21:00h.
22:00h.

Misa en honor a San Juan Bautista.
Procesion acompafada de la banda de Landete

Pregdn + Vino de honor
Chocolata

Inicio de Juegos Populares
Cena Hot Dog

Zombies Party

MIERCOLES 10

~ 12:00h.
18:00h.
00:00h.
04:00h.

Juegos Infantiles de Verano

Ginkana

Verbena: La Metro

Cena Resopon

JUEVES 11

11:00h. a 13:00h.  Hinchables
13:00h. a 14:00h  Fiesta de la Espuma
17:30h.a 19:30h  Hinchables

20:00h.
21:00h.
23:00h.

Concurso de pinchos y tapas
Tapas de la Abuela
Karaoke
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VIERNES 12

14:00h.
20:00h.
21:00h.
23:00h.
00:00h.

Caridad (Pozanco)
Noche de Magia
Burger Fest

Baile del Farolillo
Duo Tabu

SABADO 13

12:00h.
14:30h.
18:30h.
20:30h.

00:00h.
04:00h.

Actividad Asociacion Mujeres del Sabinarejo
Paella
Cabalgata de disfraces

Presentacion del libro “Casas de Garcimolina”
por la Asociacion de vecinos y mayores de la Pefia del Pardo.

Fiesta Remenber
Cena Resopon

DOMINGO 14

18:00h.
22:00h.

18:00 Partido solter@s & Casad@s

22:00 Cena Sobaquillo
Entrega trofeos




